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Ovčín

Pod Svákovem

Klenovice

k. ú. Sedlečko u Soběslav ě 

obec Sedlečko u Soběslav ě

k. ú. Ry bova Lhota 
obec Skalice

k. ú. Zv ěrotice 
obec Zv ěrotice

k. ú. Soběslav 
 město Soběslav

Z29

Z12

SOm

SOm

SOm-7

LBK 2

2976

3424

3326

2719

3406

3079

3398

3058

2862

3399

3414

2646

2827

2700

3177

2985
3535

3369

2635

3566

3350

2622

3412

3055

28
98

3063

3449

2986

2703

2629

3809

3421

3536

2942

29
39

3064

2619

3059

2620

24
26
/6

2990

2708

3107

2631

2706

2603

3468

3470

2977

3332

2785

29
7929
78

2697/1

3065

2702

3368

3397

3531

2749

2729

3151

2614

458

3410

2502

3370

3417

3529

2755

2612/1

255
4

26
99

2707

451

3102

2630

29
13

3170

2734

49

2728

31
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3103

3492

2606/1
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27
43
/1

2623

2605

2716

262
8

2974

3333

3117

2516

3509

3056

3101

27
87

29
41

3081

2624

2924

3140

2730

29
40

2991

3514

29
29

2752

3349

29
37

3098

3443

28392721

2718

2861

3440

3395

27
23

26
98

2860

2651/6

2972

3409

3365

29
38

2981

2567

3249
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3516
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45

3363

2949

3309

423
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40

2535
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3062

3544
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2604

2642
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3465
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2545
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7
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Leg enda

hranice katastrá lních území
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sprá vní území obce

zastavěné území k 1. 7. 2019
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!
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z astavitelná  plocha

hranice pro umístění IV. TŽK v ploše DI-D3/D1

hranice pro umístění dá lnice D3 v ploše DI-D3/D1

     plochy              plochy
stabilizované        změn

plochy smíšené obytné - venkovské

plochy smíšené obytné - městské
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plochy technické infrastruktury

plochy smíšené nezastavěného území

plochy zemědělské
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důležitá omezení v území

! elektrická  stanice

! elektrické vedení vysokého napětí

ochranné pá smo elektriz ační soustavy
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! ! !

!
!

bezpečnostní pá smo plynovodu

" komunikační vedení včetně ochranného pá sma

! vodovod včetně ochranného pá sma

"6 čistírna odpadních vod

! kanaliz ace včetně ochranného pá sma

dá lnice

ochranné pá mo dá lnice

silnice

ochranné pá smo silnic

železniční drá ha

ochranné pá smo železniční drá hy

přírodní pamá tka

evropsky významná  lokalita

vodní tok

vodní plocha

vzdá lenost 50 m od okraje lesa

nemovitá  kulturní pamá tka

objekt důležitý pro obranu stá tu včetně ochranného pá sma

# # # # ochranné pá smo letiště

$1 poddolované úz emí

z á plavové území

aktivní z óna z á plavového úz emí

úz emí zvlá štní povodně pod vodním dílem

území archelogických ná lez ů I. kategorie

zranitelná  oblast - celé sprá vní území

migračně výz namná  území - celé sprá vní území

letecký koridor LK TRA 78 Veselí - celé sprá vní úz emí

ÚSES

loká lní biokoridor
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interakční prvek nefunkční
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celé sprá vní území obce je z á jmovým územím Ministerstva obrany
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